
 

 
 
Ufficio Scuola delle Scienze Umane e Sociali 

         N. 4 
 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’organizzazione e il funzionamento delle Scuole, emanato 

con D.R. n. 571 del 14.02.2013 e ss.ms.ii;  
VISTO il D.R. n. 5460 del 05/12/2024 con il quale il Rettore ha assegnato alla Scuola alla 

Scuoladelle Scienze Umane e Sociali e alla Scuola Politecnica e delle Scienze di Base il 
progetto “Compiti@Casa” e la sua gestione amministrativo-contabile; 

VISTO il D.R. n. 5625 del 16/12/2024 con il quale il Rettore ha emanato il bando per il 
conferimento di 70 collaborazioni a tempo parziale finalizzate allo svolgimento di 
tutoraggio destinato a bambini e ragazzi della scuola secondaria di primo grado per il 
progetto “Compiti@Casa, curare la fragilità educativa”, realizzato in collaborazione con la 
Cooperativa Parsec, Fondazione De Agostini, Fondazione Comunità Novarese, Fondazione 
Alberto e Franca Riva, per l’anno accademico 2024/2025; 

VISTO il D.R. n. 68 del 08/01/2024 con il quale sono stati prorogati al 13/01/2025 i termini per la 
presentazione delle domande di partecipazione al bando in parola; 
VISTO  il D.P. n. 1 del 14/01/2025, con il quale, trascorso il termine per la presentazione delle 

domande, è stata nominata la Commissione per la valutazione delle istanze pervenute, per 
quanto di competenza della Scuola delle Scienze Umane e Sociali; 

ESAMINATI gli atti della Commissione, trasmessi in data 22/01/2025, con i quali la stessa ha 
trasmesso la graduatoria di merito; 

CONSTATATA la regolarità delle operazioni di selezione svolte 
CONSIDERATO che, come specificato nel succitato D.R, 5625/2024, le graduatorie devono 

essere approvate con Decreti dei Presidente delle Scuole; 
 

DECRETA 
 

- di approvare gli atti della Commissione per la valutazione comparativa delle istanze di 
competenza della Scuola Politecnica e delle Scienze di Base pervenute per la partecipazione al 
bando “Compiti@Casa, curare la fragilità educativa”, realizzato in collaborazione con la 
Cooperativa Parsec, Fondazione De Agostini, Fondazione Comunità Novarese, Fondazione Alberto 
e Franca Riva, per l’anno accademico 2024/2025; 
- di approvare la graduatoria di merito come riportato nell’Allegato A che forma parte integrante del 
presente Decreto. 

 
                 Il Presidente della Scuola 

     Prof. Stefano Consiglio 
     

  

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
C

U
O

LA
 D

E
LLE

 S
C

IE
N

Z
E

 U
M

A
N

E
 E

 S
O

C
IA

LI
P

G
/2025/0008943 del 23/01/2025

F
irm

atari: S
tefano C

O
N

S
IG

LIO

Firmato digitalmente da

Stefano CONSIGLIO

CN = Stefano CONSIGLIO
O = Università degli Studi di Napoli
Federico II
C = IT



GRADUATORIA DI MERITO PROGETTO COMPITI A CASA ALLEGATO A

COGNOME NOME
MEDIA_
POND

1 MARINO MARIANNA 30,00
precede per 
minore età

2 DI NARDO MARIA 30,00
precede per 
minore età

3 VALENTE DOMENICO 30,00
4 D'AMBROSIO DAVIDE DOMENICO 29,79
5 MAZZOLA EMANUELA 29,68

6 GAUTIERI SERENA 29,33
precede per 
minore età

7 GARGIULO CHRISTIAN 29,33
8 CACCAVELLI ROBERTA 29,20

9 CARNEVALE GIOVANNA 29,00
precede per 
minore età

10 SANSEVERINO ANIELLO 29,00
precede per 
minore età

11 RUMOLO LAURA 29,00
12 DI DONNA VINCENZO 28,91
13 BARLETTA GIOVANNI 28,69

14 ABRUSCATO SERENA 28,50
precede per 
minore età

15 DONATO ALESSANDRA 28,50
16 LA BECCA MELISSA 28,40
17 ALTIERI MARIA CARMELA 28,30
18 AIELLO RAFFAELLA 28,13
19 ARENA SARA 28,00
20 DI VUOLO ADELE 27,61
21 RIOLA SARA 27,55
22 ARRICHIELLO MARIA FRANCESCA 27,38
23 CINIGLIO IRENE 27,22
24 VISONE ANNA MARIA 27,19
25 D'ACIERNO MANUEL 27,11
26 SERAO MARTINA 26,86

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
C

U
O

LA
 D

E
LLE

 S
C

IE
N

Z
E

 U
M

A
N

E
 E

 S
O

C
IA

LI
allegato al P

G
/2025/0008943 del 23/01/2025

F
irm

atari: S
tefano C

O
N

S
IG

LIO

Firmato digitalmente da
Stefano CONSIGLIO
CN = Stefano CONSIGLIO
O = Università degli Studi di Napoli Federico II
C = IT


